
 
 
                                                       SUOMEN KULJETUS JA LOGISTIIKKA  

 
 
 

Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry 
Nuijamiestentie 7, FI-00400 Helsinki, puhelin +358 9 478 999, fax: +358 9 587 8520 

www.skal.fi, sähköposti: skal@skal.fi, Y-tunnus 0202176-1 

 
Puolustusvaliokunta     26.10.2011 

Eduskunta 

 

Hallituksen esitys valtion talousarvioksi vuodelle 2012, HE 59/2011  

Valtioneuvoston selonteko valtiontalouden tarkistetuista kehyksistä vuosille 2012 – 
2015, VNS 1/2011vp 

 

Pyydettynä asiantuntijalausuntona Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry toteaa seuraa-
vaa: 

 
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry pitää tärkeänä yleiseen asevelvollisuuteen pohjau-
tuvaa puolustusjärjestelmää, jonka puitteissa hoidetaan myös raskaan kuljetuskaluston kul-
jettajakoulutusta.  
 
SKAL on seurannut huolestuneena Puolustusvoimien säästösuunnitelmista käytyä viimeai-
kaista keskustelua. Suunnitelmissa on otettava huomioon kuljetusalan ammattilaisten saa-
tavuus. Kuljettajakoulutuksesta karsiminen olisi lyhytnäköistä ja voisi pahimmillaan johtaa 
ongelmiin koko yhteiskunnassa huoltovarmuuskysymykset mukaan lukien.  
 
Ajokortin lisäksi raskaan liikenteen ajoneuvojen ammattimaiseen kuljettamiseen vaaditaan 
nykyisin voimassa oleva ammattipätevyys. Puolustusvoimat antaa ajokorttikoulutuksen li-
säksi perustason ammattipätevyyskoulutusta C- ja CE- luokkien eli kuorma-auton ja ras-
kaan ajoneuvoyhdistelmän kuljettajille.  
 
Suomessa Puolustusvoimat on suurin raskaan liikenteen perustason ammattipätevyyskou-
luttaja. Vuosittain armeijan harmaista siirtyy siviiliin noin 3700 ammattitutkinnon suorittanut-
ta ja ammatin hankkinutta nuorta. Kuljetusalalla on tarvetta jopa 4 000 uudelle kuljettajalle 
vuosittain. 

Puolustusvoimien kuljettajakoulutus on kuljetusalan ammattilaisten piirissä erittäin arvostet-
tua ja antaa pätevyydet toimia autonkuljettajan tehtävissä varusmiespalveluksen jälkeen. 
Perustason ammattipätevyyskoulutus luetaan hyväksi myös kuljetus- ja logistiikka-alan jat-
ko-opintoihin. 

Kuljetussuoritteesta yhdeksän kymmenestä hoidetaan Suomessa kuorma-autoilla. 
Yhteiskunta ei tule toimeen ilman kumipyöriä ja niitä ohjastavia kuljettajia. SKAL 
katsookin, että hyväksi todettu, sekä Puolustusvoimien että yhteiskunnan etuja pal-
veleva, kuljettajakoulutus on ehdottomasti säilytettävä vähintään nykyisessä laajuu-
dessaan eri puolilla Suomea toimivissa varuskunnissa. 
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